
Sede Legale: Via Salemi, 49 – 91100 Trapani - Tel.
C.M.: TPIS028009 - C.F.: 80004590818 - PEC: tpis028009@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.iscalvinoamico.edu.it - E-mail: tpis028009@istruzione.it  
I.T.E. "S. Calvino": Via San Michele,2 -Trapani - Tel.
C.M.: TPTD02801G (diurno) - TPTD028511 (serale)  
I.T.T. "G.B. Amico": Via Salemi, 49 - Trapani - Tel.
I.P.S.I.A. "C. Monteleone": Via Socrate, 23 - Trapani 
I.P.S.I.A. "C. Monteleone" corsi serali: Via Socrate, 23 
I.P.S.I.A. "C. Monteleone "sede carceraria: C.M. TPRI028022

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Finanziamento progetto a valere su Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza – “PNRR M1C1 
MISURA 1.4.1 – “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 
2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA 

CUP: I91F22004200006 

VISTA la candidatura inoltrata sull’apposita piattaforma 
"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici 
EUROPEA Next Generation EU – volta ad ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le attività di 
assessment, pianificazione della migrazione e form
avviate con risorse proprie ad decorrere dal 01/02/2020 o da avviare);

VISTA l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec
assunta al protocollo con n. 5668 del 11/04/2023 di cui al decreto di approvazione sull’avviso pubblico avviso 
investimento misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici 

VISTO il Decreto di approvazione delle istanze 
del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole 

VISTA la delibera n. 27 del 15/05/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione Programma Annuale 2023

 

                                                                                   

l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2023 della som

Tel. 0923.21016 - 0923.533522 - Fax: 0923.533430 
tpis028009@pec.istruzione.it  
tpis028009@istruzione.it   

Tel. 0923.21949 - Fax: 0923.28546  
PTD028511 (serale)   

Tel. 0923.533522 - Fax: 0923.533430 - C.M.: TPTL028012   
Trapani - Tel. 0923.533371 - Fax: 0923.524003 - C.M.: TPRI028011 

Via Socrate, 23 - Trapani - Tel. 0923.533371 - Fax: 0923.524003 - C.M. TPRI028509
TPRI028022 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Finanziamento progetto a valere su Piano Nazionale di 
“PNRR M1C1 -INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 

“ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE” (D
2022) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

inoltrata sull’apposita piattaforma per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 
enza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Dicembre 2022) PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE 

volta ad ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le attività di 
assessment, pianificazione della migrazione e formazione dei servizi indicati nell’Allegato2 dell’Avviso stesso, già 
avviate con risorse proprie ad decorrere dal 01/02/2020 o da avviare);  

l’ammissione al finanziamento della suddetta candidatura, comunicata tramite pec del 07/04/2023
del 11/04/2023 di cui al decreto di approvazione sull’avviso pubblico avviso 

investimento misura 1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Dicembre 2022).

di approvazione delle istanze n. 167 - 2/2022 -PNRR - 2023 dell'Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza 
rvizi pubblici" Scuole - dicembre 2022" 

/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione Programma Annuale 2023

                                                                                    DECRETA  

l’assunzione in bilancio nel Programma Annuale 2023 della somma assegnata e riferita al progetto: 

 

TPRI028509 

 

Al consiglio di Istituto 

 Al D.S.G.A.  

 Al sito web  

 All’albo on-line  

 Agli atti 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Finanziamento progetto a valere su Piano Nazionale di 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – 

SCUOLE” (DICEMBRE 

per la partecipazione all'Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 
Scuole (Dicembre 2022) PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE 

volta ad ottenere il contributo previsto dall’Avviso suddetto per le attività di 
azione dei servizi indicati nell’Allegato2 dell’Avviso stesso, già 

del 07/04/2023 con nota 
del 11/04/2023 di cui al decreto di approvazione sull’avviso pubblico avviso 

Scuole (Dicembre 2022). 

dell'Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza 

/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione Programma Annuale 2023 

ma assegnata e riferita al progetto:  





 

Sede Legale: Via Salemi, 49 – 91100 Trapani - Tel. 0923.21016 - 0923.533522 - Fax: 0923.533430 
C.M.: TPIS028009 - C.F.: 80004590818 - PEC: tpis028009@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.iscalvinoamico.edu.it - E-mail: tpis028009@istruzione.it   
I.T.E. "S. Calvino": Via San Michele,2 -Trapani - Tel. 0923.21949 - Fax: 0923.28546  
C.M.: TPTD02801G (diurno) - TPTD028511 (serale)   
I.T.T. "G.B. Amico": Via Salemi, 49 - Trapani - Tel. 0923.533522 - Fax: 0923.533430 - C.M.: TPTL028012   
I.P.S.I.A. "C. Monteleone": Via Socrate, 23 - Trapani - Tel. 0923.533371 - Fax: 0923.524003 - C.M.: TPRI028011 
I.P.S.I.A. "C. Monteleone" corsi serali: Via Socrate, 23 - Trapani - Tel. 0923.533371 - Fax: 0923.524003 - C.M. TPRI028509 
I.P.S.I.A. "C. Monteleone "sede carceraria: C.M. TPRI028022 

 

 

CUP TIPOLOGIA DELL'INTERVENTO TOTALE AUTORIZZATO 

I91F22004200006 FINANZIATO PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE 
(DICEMBRE 2022)  

€  7.301,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - € 7301,00 Aggregato 02 - “Finanziamenti dall’Unione 
Europea” Voce 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” Sottovoce 3 - PNRR M1C1 INVESTIM. 1.4 MISURA 
1.4.1 Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.2 la 
specifica voce di destinazione (liv. 3) PNRR M1C1 INVESTIM. 1.4 MISURA 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici- Scuole. 

Il presente decreto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto. Il Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Margherita Ciotta 

                                                                                                                                                         Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                         ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 
                                                                                                                                                         n. 445, del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme 
                                                                                                                                                         collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo 
                                                                                                                                                         e la firma autografa. 
 


		2023-06-19T12:54:01+0200
	CTTMGH60R46D423F




